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Företagspresentation Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:

46

En anställd svarar

Bransch: Konsultverksamhet inom IT, management och outsourcing
Anställda i Sverige: C:a 1000 Sverige, 500 Danmark (globalt 177 000)
Rekryterar (inriktning): Civilingenjörer, civilekonomer samt data-/systemvetenskap
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Accenture
Kontaktperson: Åsa Liljequist

E-post: asa.liljequist@accenture.com

Namn: Caroline Gertzell, Consultant, Systems Integration

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Jag kom först i kontakt med Accenture på eee2007, därefter blev jag tipsad av 
en vän att söka.  Under intervjuerna pratade vi om mina mål och vilka utman-
ingar Accenture kunde erbjuda, liksom skillnaden mellan att vara konsult inom 
Technology och Management Consulting. Det gav mig en anställning på Köpen-
hamnskontoret som konsult inom Systems Integration. 

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Att jag ständigt möter nya utmaningar och får ta mer ansvar, och att jag är 
med och styr den utvecklingen. Dessutom är det kul och lärorikt att arbeta i 
projektform. Att gå till jobbet innebär att få vara med att utveckla våra kunders 
processer och system, och det är fantastisk spännande!

Vilka av dina egenskaper tror du gjorde att du fick ditt jobb?
Mitt engagemang utanför studierna, under tiden i Lund var jag mycket engagerad 
i Karnevalen och på Östgöta Nation, vilket visar på driv och engagemang samt 
erfarenhet av att arbeta i projektform. Dessa erfarenheter har jag också stor 
nytta av i mitt arbete idag.  

Accenture är ett globalt företag med verksamhet 
inom management, IT och outsourcing. Genom 
att kombinera erfarenhet och kunskap inom olika 
branscher och affärsfunktioner med omfattande 
forskning om världens mest framgångsrika företag, 
hjälper vi våra kunder att bli högpresterande företag 
och organisationer. 

Med 177 000 medarbetare och kunder i fler än 120 
länder, omsatte Accenture 21,58 miljarder dollar under 
räkenskapsåret som slutade den 31 augusti 2009. 
Besök gärna vår hemsida på accenture.se/career.

Informationen ovan är för Sverige, du är varmt 
välkommen att ställa Danmarksrelaterede frågor i 
montern. Vi har representanter på plats både från 
Danmark och från Sverige. 


